
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N° 733, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016.

0 Defensor Público-Geral Interino do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares,

RESOLVE:

1 - Designar o Defensor Público Dr. JANUÁRIO MIRANDA LACERDA, lotado na
Defensoria Pública da Capital, para viajar ao Município de Caracaraí-RR, no dia 13 de
outubro do corrente ano, com o objetivo de atuar nas atividades da referida Unidade
Defensorial, tendo em vista licença do titular, com ônus.

II - Designar o Servidor Público JEFERSON LIMA FERREIRA, motorista lotado nesta
DPE/RR, para viajar ao Município de Caracaraí-RR. no dia 13 de outubro do corrente ano,
a fim de transportar o Defensor Público acima designado, com ônus.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI
Defensor Público-Geral Interino

Publicado no DOE N0^


